
第２号様式（第３条関係）

番

号

TEL -

TEL -

TEL -

TEL -

TEL -

TEL -

TEL -

TEL -

TEL -

TEL -

TEL -

TEL -

TEL -

TEL -

TEL -

備考　　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

在 住 者 の 住  所　   又は 　在 学 者 ・ 在 勤 者 の 住  所

在学者・在勤者の在学先・勤務先名称　　　連絡先電話番号

　

12

違反簡易広告物除却活動員名簿

 活 動 団 体 名
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氏 　　　    名

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　


